[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24 июля 2025 года
	№ 607
	г. Билибино

	О включении жилого помещения в состав муниципального жилищного фонда    коммерческого использования

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Билибино                                         от 26 ноября 2012 года № 3 «О коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности городского поселения Билибино», на основании Соглашения между Администрацией муниципального образования городское поселение Билибино и Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район о передаче Администрацией муниципального образования городское поселение Билибино осуществления части своих полномочий от 17 декабря 2024 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского поселения Билибино жилое помещение, расположенное по адресу: Чукотский автономный округ, Билибинский район, городское поселение Билибино, улица Ленина, дом 3, квартира 39, общей площадью 40,7 кв. метра.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.

Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg